[bookmark: bookmark0]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2024 года                        № 2
с. Каменно - Верховка
[bookmark: bookmark3]Об актуализации генерального плана Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменно – Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области. В целях подготовки проектов внесения изменений в документы территориального планирования (генеральные планы) при выполнении государственного задания БУВО «Нормативно-проектный центр» в 2024 году на территории Каменно – Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

[bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Приступить к подготовке актуализации генерального плана Каменно-Верховского сельского поселения.
Поручить специалисту 1 категории администрации Каменно - Верховского сельского поселения Бирюковой С.А. обеспечивать подбор и передачу исходных данных, в объеме сведений, имеющихся в администрации Каменно - Верховского сельского поселения. Осуществлять контроль в рамках актуализации генерального плана на соответствие его требованиям действующего законодательства.
        2. Настоящее постановление обнародовать   на официальном сайте Каменно - Верховского сельского поселения в сети «Интернет».
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: bookmark5]Глава Каменно - Верховского
сельского поселения                                                                  А.А. Верлин